
UCHWAŁA NR XLIX/383/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na prowadzenie Rodzinnego Domu  Pomocy na terenie 
Gminy Tykocin 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art.52 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) oraz §7 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 maja 2012 r.  
w sprawie rodzinnych domów pomocy ( Dz.U. z 2012 r, poz.719) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy między Gminą Tykocin   a Panią Bogusławą Zdanowicz 
w sprawie działalności rodzinnego domu pomocy. 

2. Upoważnia się Burmistrza Tykocina do zawarcia umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina i Kierownikowi Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tykocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9859C33-EE12-47A2-997C-8D3319745900. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na terenie Gminy Tykocin funkcjonuje dom pomocy społecznej dla kobiet przewlekle psychicznie chorych. 
Brak miejsc w tego typu placówkach pokazuje jak bardzo  są one potrzebne.  W związku z tym wychodząc 
naprzeciw potrzebom mieszkańcom oraz  patrząc na ciągle rosnące zapotrzebowanie  społeczne na całodobowe 
usługi opiekuńcze i bytowe dla osób, które z powodu wieku lub niepełnosprawności nie są w stanie 
samodzielnie funkcjonować powstała inicjatywa powołania Rodzinnego Domu  Pomocy na terenie gminy 
Tykocin. 

Oferent nie wymaga żadnego wsparcia w postaci datacji na uruchomienie czy dostosowanie inwestycji  do 
obowiązujących przepisów, ponieważ spełnia wszelkie warunki do prowadzenia tego rodzaju zadania. Jednak 
aby placówka mogła zacząć działać, koniczne jest podpisanie umowy z gminą w tym zakresie. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9859C33-EE12-47A2-997C-8D3319745900. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



